
０1

太田中央ロータリークラブ
週　報

令和6年9月15日（金）　通算1452回　9月第三例会　会場　オープンハウスアリーナ太田

会長挨拶

　皆様、おはようございます。
只今ご紹介を頂きました今年度、太田中央ロータリークラブの会長を
務めさせて頂いております岡田と申します。どうぞ宜しくお願い致しま
す。
　本日は太田市、そして太田中央ロータリークラブ主催による小学生
バレーボール大会が開催されます。主管であります太田市バレーボー
ル協会様の長期に渡るご支援により今年で１７回を迎えることが出来
ました。
　また太田市教育委員会様、上毛新聞社様、株式会社モルテン様の後
援も頂いております。関係各位の皆様に主催者を代表して心から御礼
申し上げます。また本日の開会式にはご来賓と致しまして、
 
太田市長 清水聖義様、
太田市教育長　恩田由之様、
太田市バレーボール協会会長 小林勉様、
上毛新聞社東毛総局長 小池洋一様

にご出席を頂き、当大会を盛り立てて頂きまして心から感謝申し上げます。
　本大会では、太田市より特別に太田市合併２０周年を記念して全チームに記念ボールを頂いております。清水市長のご配慮があっての
事かと思います。ありがとうございます。
　さて、今年度から本大会の主催者であります太田市のご好意により、オープンハウスアリーナという最新鋭の設備を導入した素晴らしい
会場で開催することが出来ました。
　選手の皆さん!!　どうか怪我のないよう、日頃の練習の成果を充分に発揮して頂き、勝敗よりも次のステップに繋がる有意義な大会にし
ていただければ、私たちも本当に嬉しく思います。熱い気持ちで頑張ってくださいね。素晴らしい試合を期待しております。６０チームの大
勢の参加に心から感謝を申し上げます。
　私たちロータリークラブは、次世代を担う子供たちに対してこういった機会を提供することによって、バレーボールの普及はもちろんの事、
子供達の健全育成、未来のリーダー育成に役立てること等、社会貢献活動を今後とも継続して行く想いであります。
　結びに、これまで選手達を支えて頂いた各クラブの監督、コーチ、ご父兄の皆様のご尽力に心から敬意を申し上げ、簡単ではございます
が太田中央ロータリークラブ会長としての挨拶とさせて頂きます。
今日一日頑張っていきましょう。

9月
例会

例会場　ダニエルハウス　太田市飯田町 895　TEL　0276-47-1222 会　　長 岡田　秀一
幹　　事
クラブ広報委員会
委　員 長
副委員長

平井　優一

相原　光美

例会日　金曜日　12：00～
事務局　〒373-0853　太田市浜町 3-6　太田市商工会議所会館4階12号室

TE L　０２７６－４８－８２３１　FAX　０２７６－４８－８２３２
Eメール　o t a - c h u o @ r i d 2 8 4 0 . j p　

Episode

会長挨拶　令和6年9月15日　第3例会　岡田　秀一

【会長　岡田秀一】

長谷川初江
北澤恵美子
新野　幸子　



０2 本日の行事  Episode



０3 大会風景Episode

【太田市長 清水聖義様】 【太田市教育長　恩田由之様】

【太田市バレーボール協会会長 小林勉様】 【上毛新聞社東毛総局長 小池洋一様】




